

Årsredovisning

ATRON Systems Sweden AB

Org.nr 556902-2428

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i ATRON Systems Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **15/5** 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping **15/5** 2025

Anton Tomov

Årsredovisning

ATRON Systems Sweden AB

Org.nr 556902-2428

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för ATRON Systems Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver support och service av betalsystem för kollektivtrafik samt därmed förenlig verksamhet.

ATRON Systems Sweden AB är ett helägt dotterbolag till ATRON Systems AG, Bronschhofen, Schweiz, org.nr. 320.3.054.408-5.

ATRON är en av de ledande leverantörerna av nyckelfärdiga lösningar för kollektivtrafik. Som en komplett leverantör levererar ATRON såväl enskilda delar som kompletta systemlösningar för kollektivtrafik. För att säkerställa kvaliteten är många produkter likvärdiga som den kompletta programvaran egenutvecklade lösningar.

Syftet med ATRON Systems Sweden AB är att ge daglig och nära support till ATRON electronic GmbH:s befintliga kunder i Sverige och Norge, men också att fokusera på möjligheten för såväl kompletterande affärer med befintliga kunder i Sverige och Norge samt helt nya affärer i Norden.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har överlag tuffat på bra under 2024. Vi fortsätter att investera i vår teknik och har börjat anställa fler medarbetare under 2024 och i början av 2025. Fler och fler samarbeten börjar mynna ut i ett antal produkter och tjänster vi kan addera till vårt system, något vi kommer att arbeta mer med även i fortsättningen.

Vår fortsatta kostnadsmedvetenhet gör att vårt resultat står ut jämfört med tidigare år. Att vår omsättning inte ökat de senaste åren förklaras av ett antal kundtapp. Fokus framöver kommer att bli på att addera kunder samtidigt som vi vill behålla existerande.

2025051915842

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	41 593	44 279	41 697	37 441
Resultat efter finansiella poster	8 670	5 915	6 211	7 431
Balansomslutning	41 751	32 701	28 043	24 861
Soliditet (%)	83	85	82	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 711 816	4 664 126	25 425 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 664 126	-4 664 126	0
Årets resultat			6 864 420	6 864 420
Belopp vid årets utgång	50 000	25 375 942	6 864 420	32 290 362

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 699 513 (6 699 513).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 375 942
årets vinst	6 864 420
	32 240 362
disponeras så att i ny räkning överföres	32 240 362
	32 240 362

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		41 592 820	44 279 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 592 820	44 279 061
<i>Rörelsekostnader:</i>			
Handelsvaror		-16 328 201	-23 941 957
Övriga externa kostnader		-4 426 983	-3 081 011
Personalkostnader	2	-12 743 946	-12 220 083
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 671
Övriga rörelsekostnader		-166 433	0
Summa rörelsekostnader		-33 665 563	-39 252 722
Rörelseresultat		7 927 257	5 026 339
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	791 767	902 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 475	-13 332
Summa finansiella poster		742 292	888 676
Resultat efter finansiella poster		8 669 549	5 915 015
Resultat före skatt		8 669 549	5 915 015
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-1 805 129	-1 250 889
Årets resultat		6 864 420	4 664 126

2025051915843

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
---	---	---	---

Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
---	--	----------	----------

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 221 938	2 555 137
----------------	--	-----------	-----------

Övriga fordringar		199 393	0
-------------------	--	---------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 759 775	506 599
--	--	-----------	---------

Summa kortfristiga fordringar		6 181 106	3 061 736
--------------------------------------	--	------------------	------------------

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		8 000 000	6 000 000
---------------------------------	--	-----------	-----------

Summa kortfristiga placeringar		8 000 000	6 000 000
---------------------------------------	--	------------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		27 569 863	23 639 357
----------------	--	------------	------------

Summa kassa och bank		27 569 863	23 639 357
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Summa omsättningstillgångar		41 750 969	32 701 093
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		41 750 969	32 701 093
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2025051915844

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 375 942	20 711 816
Årets resultat		6 864 420	4 664 126
Summa fritt eget kapital		32 240 362	25 375 942
Summa eget kapital		32 290 362	25 425 942
Obeskattade reserver 5			
Periodiseringsfonder		2 910 000	2 910 000
Summa obeskattade reserver		2 910 000	2 910 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		765 809	298 271
Skatteskulder		1 959 641	1 691 896
Övriga skulder		1 352 014	560 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 473 143	1 814 118
Summa kortfristiga skulder		6 550 607	4 365 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 750 969	32 701 093

2025051915845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Valutakursvinster	77 324	-120 360
Räntekostnader	-49 475	-13 332
Räntelntäkter	714 443	508 656
Resultat från kortfristiga placeringar	0	513 712
	742 292	888 676

2025051915847

Not 4 Inventarier, verktyg och Installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 260 705	3 260 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 260 705	3 260 705
Ingående avskrivningar	-3 260 705	-3 251 034
Årets avskrivningar	0	-9 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 260 705	-3 260 705
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond vid 2019 års taxering	310 000	310 000
Periodiseringsfond vid 2020 års taxering	300 000	300 000
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	1 800 000	1 800 000
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	500 000	500 000
	2 910 000	2 910 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	15 706	

Linköping 15/5 2025

Anton Tomov

Vår revisionsberättelse har lämnats 15/5 2025

Ernst & Young AB

Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor



2025051915848
